
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования 
«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЛЕСОСИБИРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ  -  

филиал Сибирского федерального университета

ПРИКАЗ
О /  » с е * с Ш /Ь 2  2021 г - №

г. Лесосибирск

Об утверждении стоимости дополнительных платных образовательных услуг
с 01 сентября 2021 года

В соответствии с Уставом ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет», 
Положением о ЛПИ - филиале СФУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа №224-р от 09.10.2020 г.
2. Утвердить калькуляцию на оказание дополнительной платной образовательной 

услуги -  прием зачета по очной индивидуальной форме обучения (Приложение 1).
3. Утвердить калькуляцию на оказание дополнительной платной образовательной 

услуги -  прием экзамена по очной индивидуальной форме обучения (Приложение 2).
4. Утвердить калькуляцию на оказание дополнительной платной образовательной 

услуги -  организация и проведение учебной, производственной практики по очной 
индивидуальной форме обучения (Приложение 3).

5. Утвердить калькуляцию на оказание дополнительной платной образовательной 
услуги -  руководство, проверка, прием защиты курсовой работы по очной индивидуальной форме 
обучения (Приложение 4).

6. Утвердить калькуляцию на оказание дополнительной платной образовательной 
услуги -  проведение, проверка аудиторной контрольной работы по очной индивидуальной форме 
обучения (Приложение 5).

7. Утвердить калькуляцию на оказание дополнительной платной образовательной 
услуги -  руководство, проверка выпускной квалификационной работы, написание отзыва по 
очной индивидуальной форме обучения (Приложение 6).

8. Утвердить калькуляцию на оказание дополнительной платной образовательной 
услуги -  прием защиты выпускной квалификационной работы по очной индивидуальной форме 
обучения (Приложение 7).

9. Утвердить стоимость оказания дополнительной платной образовательной услуги -  
прием зачета по очной индивидуальной форме обучения в размере 550 рублей 49 копеек согласно 
калькуляции (Приложение 1).

10. Утвердить стоимость оказания дополнительной платной образовательной услуги -  
прием экзамена по очной индивидуальной форме обучения в размере 734 рубля согласно 
калькуляции (Приложение 2).

11. Утвердить стоимость оказания дополнительной платной образовательной услуги -  
организация и проведение учебной, производственной практики по очной индивидуальной форме 
обучения в размере 1 834 рубля 95 копеек согласно калькуляции (Приложение 3).

12. Утвердить стоимость оказания дополнительной платной образовательной услуги -  
руководство, проверка, прием защиты курсовой работы по очной индивидуальной форме обучения 
в размере 5 504 рубля 85 копеек согласно калькуляции (Приложение 4).



13. Утвердить стоимость оказания дополнительной платной образовательной услуги -  
проведение, проверка аудиторной контрольной работы по очной индивидуальной форме обучения 
в размере 4 220 рублей 40 копеек согласно калькуляции (Приложение 5).

14. Утвердить стоимость оказания дополнительной платной образовательной услуги -  
руководство, проверка выпускной квалификационной работы, написание отзыва по очной 
индивидуальной форме обучения в размере 40 368 рублей 93 копейки согласно калькуляции 
(Приложение 6).

15. Утвердить стоимость оказания дополнительной платной образовательной услуги -  
прием защиты выпускной квалификационной работы по очной индивидуальной форме обучения в 
размере 5 504 рубля 85 коп. согласно калькуляции (Приложение 7).

16. Заведующему общим отделом довести настоящий приказ до сведения заместителя 
директора по учебной работе, начальника учебного отдела, главного бухгалтера.

17. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 
по учебной работе.

Директор Л.Н. Храмова

Исполнитель:
Коломиец Елена Анатольевна. 
8 (39145) 6 - 2 7 - 9 1


